
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.062.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
21 kwietnia 2022 w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.170.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 września 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności, zmienionym zarządzeniem 
Nr 0050.062.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 kwietnia 2022 r., w § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Powołuję Zespół do spraw dostępności w Gminie Miasto Marki (ZD), zwany dalej 
Zespołem, pod przewodnictwem Koordynatora, w składzie: 
1) Małgorzata Żochowska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
2) Anna Marchlik - członek Zespołu; 
3) Jakub Jarzyna - członek Zespołu; 
4) Mariusz Lis - członek Zespołu; 
5) Łukasz Paszkowski - członek Zespołu; 
6) Marek Chyliński - członek Zespołu; 
7) Agnieszka Torsz - członek Zespołu; 
8) Magdalena Wołoszka - członek Zespołu; 
9) Ewa Czarkowska - członek Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Koordynatorowi do 
spraw dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF6F252A-755A-4DFC-ADA2-3ADF1F69C3E4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.167.2022 
Data dokumentu 2022-11-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.062.2020 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 21 kwietnia 2022 w sprawie wyznaczenia 
koordynatora do spraw dostępności 

Identyfikator dokumentu CF6F252A-755A-4DFC-ADA2-3ADF1F69C3E4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-265562167 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-14 15:36:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF6F252A-755A-4DFC-ADA2-3ADF1F69C3E4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T14:36:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




